
 

 UCHWAŁA NR XLII/…/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 listopada 2022 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2022 

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 583, 655, 2054, 1079 i 1964), 

Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

         § 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2022r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały - zwiększa się dochody budżetu miasta 

o kwotę 398.773,98 zł. 

 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 215.719.758,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 178.361.469,16 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.358.289,53 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 400.364,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 799.137,98 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 228.187.471,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 179.770.473,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 48.416.997,52 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych dla podmiotów  

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Załącznik „Dotacje w 2022r.”, po zmianach otrzymuje brzmienie określone           

w załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2022r. 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 

2. Załącznik „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową” po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  

 
  



DOCHODY

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLII/…..../2022

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 10 listopada 2022r.

dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 5 413 312,97 5 413 312,97 5 308 742,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 396 652,71 396 652,71 396 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 809 965,68 5 809 965,68 5 705 169,28 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 002 762,96 1 002 762,96 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 225,71 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 002 988,67 1 002 988,67 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 762,96 1 762,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 225,71 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 988,67 1 988,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 318 141,00 3 318 141,00 3 318 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 396 427,00 396 427,00 396 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 714 568,00 3 714 568,00 3 714 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 112 972,00 2 112 972,00 2 112 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 396 427,00 396 427,00 396 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 509 399,00 2 509 399,00 2 509 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 23 104 277,24 23 104 277,24 22 663 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 121,27 2 121,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 23 106 398,51 23 106 398,51 22 663 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 13 516 292,27 13 516 292,27 13 481 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 516 427,27 13 516 427,27 13 481 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA

Dział
Rozdział Par

ag
ra

f
Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2022r.

Ogółem

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI 

ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

85216 ZASIŁKI STAŁE

855 RODZINA

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

Uzasadnienie:

 zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat; 

w § 2910 zwiększenie o kwotę 225,71 z ł- wpływ zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

Uzasadnienie:

 zmiana planu dochodów w związku z uzyskaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19; 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

w § 2180 zwiększenie o kwotę 135.307,00 zł - wprowadzenie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw (Dz. U. poz. 1967);

w § 2180 zwiększenie o kwotę 261.120,00 zł - wprowadzenie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. poz. 1967);

1 / 2



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział
Rozdział Par

ag
ra

f
Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2022r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Plan 2 976,77 2 976,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5,39 5,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 982,16 2 982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 32 225,50 32 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 129,61 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 32 355,11 32 355,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 247 378,13 9 247 378,13 9 065 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 986,27 1 986,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 249 364,40 9 249 364,40 9 065 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 076,53 5 076,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 42,64 42,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 119,17 5 119,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 47 265,60 47 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 943,63 1 943,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 49 209,23 49 209,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 215 320 984,71 177 962 695,18 35 488 520,82 72 490,39 37 358 289,53 4 917 098,38 11 044 232,36

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 398 773,98 398 773,98 396 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 215 719 758,69 178 361 469,16 35 884 947,82 72 490,39 37 358 289,53 4 917 098,38 11 044 232,36

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

OGÓŁEM

w § 2910 zwiększenie o łączną kwotę 1.943,63 zł - wpływ zwrotu nienależnie pobranych świadczeń  (świadczenia rodzinne - kwota 1.318,63 zł,  Fundusz Alimentacyjny - kwota 625,00 zł). Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego

w § 2910 zwiększenie o kwotę 129,61 zł - wpływ zwrotu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego; Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego

 w § 0920 zwiększenie o kwotę 42,64 zł - wpływ odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego 

Uzasadnienie:

 zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami; 

w § 0920 zwiększenie o kwotę 5,39 zł - wpływ odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego

Uzasadnienie:

 zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami; 

2 / 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLII/.../2022

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 10 listopada 2022r.

WYDATKI

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 6 017 452,48 2 392 528,00 0,00 2 392 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 924,48 3 624 924,48 612 759,22 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 6 017 452,48 2 392 528,00 0,00 2 392 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 624 924,48 3 624 924,48 612 759,22 0,00 0,00 0,00

Plan 4 527 004,48 934 080,00 0,00 934 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 924,48 3 592 924,48 612 759,22 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 527 004,48 934 080,00 0,00 934 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 592 924,48 3 592 924,48 612 759,22 0,00 0,00 0,00

Plan 2 230 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 165,26 2 230 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 230 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 230 165,26 2 230 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 75 538 672,91 73 882 522,91 58 235 722,00 7 855 801,60 7 606 831,31 184 168,00 0,00 0,00 0,00 1 656 150,00 1 656 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -364,00 -364,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 375,76 43 375,76 0,00 43 011,76 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 75 581 684,67 73 925 534,67 58 235 722,00 7 898 449,36 7 607 195,31 184 168,00 0,00 0,00 0,00 1 656 150,00 1 656 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 34 692 032,61 34 215 032,61 29 717 115,75 3 575 496,86 868 825,00 53 595,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 828,70 31 828,70 0,00 31 828,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 34 723 861,31 34 246 861,31 29 717 115,75 3 607 325,56 868 825,00 53 595,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 416 500,00 416 500,00 0,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 31 828,70 31 828,70 0,00 31 828,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 448 328,70 448 328,70 0,00 448 328,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 18 054 231,00 16 936 081,00 11 102 620,00 1 672 161,00 4 153 600,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 1 118 150,00 1 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 183,06 11 183,06 0,00 11 183,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 065 414,06 16 947 264,06 11 102 620,00 1 683 344,06 4 153 600,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 1 118 150,00 1 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 295 425,00 295 425,00 0,00 295 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 11 183,06 11 183,06 0,00 11 183,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 306 608,06 306 608,06 0,00 306 608,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 531 160,00 1 531 160,00 582 047,00 846 540,00 0,00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -364,00 -364,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 364,00 364,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ zwiększenie środków do dyspozycji Urzędu Miejskiego - Wydziału Gospodarki Komunalnej; 

w § 6050 zwiększenie o kwotę 400.000,00 zł - zwiększenie środków finansowych na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja dróg gminnych"; przeniesienie środków w ramach rozdziału i § 6050 z zadania inwestycyjnego pn. "Budowa i przebudowa dróg gminnych"

2/ zmniejszenie środków będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego - Wydział Projektów Infrastrukturalnych;

w § 6050 zmniejszenie o kwotę 400.00,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zadanie inwestycyjne pn. "Budowa i przebudowa dróg gminnych"; przeniesienie środków w ramach rozdziału i § 6050 do zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja dróg gminnych" - zadanie 

objęte WPF

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki 

majątkowe

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Uzasadnienie :

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dzi
ał

§ Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

Uzasadnienie :

zwiększenie środków do dyspozycji Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 3, z tytułu uzyskania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967);

w § 4210 zwiększenie o kwotę 31.828,70 zł - uzupełnienie środków na zakup materiałów i wyposażenia; środki z tytułu wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych

80104 PRZEDSZKOLA

w § 4210 zwiększenie o kwotę 11.183,06 zł - uzupełnienie środków na zakup materiałów i wyposażenia; środki z tytułu wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych;

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA

Uzasadnienie :

zwiększenie środków do dyspozycji Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 3, z tytułu uzyskania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967);

80195

1 / 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dzi
ał

§ Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Plan po zmianach 1 531 160,00 1 531 160,00 582 047,00 846 176,00 364,00 102 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 364,00 364,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 364,00 364,00 0,00 0,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 494 265,00 494 265,00 0,00 494 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -364,00 -364,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 493 901,00 493 901,00 0,00 493 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 545 793,97 11 545 793,97 3 530 592,14 2 111 755,69 7 000,00 5 896 446,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 353 415,24 353 415,24 7 773,00 0,00 0,00 345 642,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 899 209,21 11 899 209,21 3 538 365,14 2 111 755,69 7 000,00 6 242 088,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 635 106,00 3 635 106,00 167 367,00 221 150,00 7 000,00 3 239 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 353 415,24 353 415,24 7 773,00 0,00 0,00 345 642,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 988 521,24 3 988 521,24 175 140,00 221 150,00 7 000,00 3 585 231,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 239 589,00 3 239 589,00 0,00 0,00 0,00 3 239 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 345 642,24 345 642,24 0,00 0,00 0,00 345 642,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 585 231,24 3 585 231,24 0,00 0,00 0,00 3 585 231,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 113 148,00 113 148,00 113 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 483,00 6 483,00 6 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 119 631,00 119 631,00 119 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 24 398,00 24 398,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 25 530,00 25 530,00 25 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 421,00 3 421,00 3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

ZAKUP TOWARÓW (W 

SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 

LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W 

ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

w § 2340 zwiększenie o kwotę 364,00 zł - zwiększenie dotacji celowej dla Niepublicznego Przedszkola Muzyczno-Językowego Nutka na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy; przeniesienie środków z  § 4350 z Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 1; 

w § 3110 zwiększenie o kwotę 256.000,00 zł - wprowadzenie środków na wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych; 

w § 4010 zwiększenie o kwotę 4.270,00 zł - wprowadzenie środków na wynagrodzenia osobowe pracowników - koszty obsługi wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 746,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników  - koszty obsługi wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych;

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

Uzasadnienie :

1/ zwiększenie środków do dyspozycji Ośrodka Pomocy Społecznej, z tytułu uzyskania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z 

sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967);

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE

852 POMOC SPOŁECZNA

Uzasadnienie :

1/ zwiększenie planu wydatków do dyspozycji Urzędu Miejskiego- Wieloosobowe Stanowisko ds. Edukacji - ET;

w § 4350 zmniejszenie o kwotę 364,00 zł - korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności); przeniesienie środków do § 2340 dla Niepublicznego Przedszkola Muzyczno - Językowego Nutka;

2/ przeniesienia między jednostkami i paragrafami środków będących w dyspozycji Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1;  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2340

DOTACJA CELOWA DLA 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

80195

2 / 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dzi
ał

§ Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Plan 24 488 641,24 24 488 641,24 1 647 234,00 1 187 733,24 0,00 21 653 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 346,98 2 346,98 0,00 2 346,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 24 490 988,22 24 490 988,22 1 647 234,00 1 190 080,22 0,00 21 653 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 13 516 292,27 13 516 292,27 41 229,00 38 295,27 0,00 13 436 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 516 427,27 13 516 427,27 41 229,00 38 430,27 0,00 13 436 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 32 225,50 32 225,50 0,00 32 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 129,61 129,61 0,00 129,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 32 355,11 32 355,11 0,00 32 355,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 976,77 2 976,77 0,00 2 976,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 5,39 5,39 0,00 5,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 982,16 2 982,16 0,00 2 982,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 117 378,13 9 117 378,13 845 728,00 61 644,13 0,00 8 210 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 986,27 1 986,27 0,00 1 986,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 119 364,40 9 119 364,40 845 728,00 63 630,40 0,00 8 210 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 47 265,60 47 265,60 0,00 47 265,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 943,63 1 943,63 0,00 1 943,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 49 209,23 49 209,23 0,00 49 209,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 076,53 5 076,53 0,00 5 076,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 42,64 42,64 0,00 42,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RODZINA

85501

2/ zwiększenie środków do dyspozycji Urzędu Miejskiego - Stanowisko ds. Społecznych, z tytułu uzyskania środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 -  zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967);

w § 3110 zwiększenie o kwotę 89.642,24 zł - wprowadzenie środków na wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych; 

w § 2910 zwiększenie o kwotę 129,61 zł - wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranego świadczenia wychowawczego; Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 5,39 zł - wydatek z tytułu zwróconych odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

2910

POZOSTAŁE ODSETKI

w § 4110 zwiększenie o kwotę 386,00 zł - wprowadzenie środków na składki na ubezpieczenia społeczne pracowników - koszty obsługi wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych; 

4580 POZOSTAŁE ODSETKI

ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

855

Uzasadnienie :

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

4580

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

w § 4120 zwiększenie o kwotę 104,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - koszty obsługi wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych;

w § 4120 zwiększenie o kwotę 54,00 zł - wprowadzenie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - koszty obsługi wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych; 

w § 4010 zwiększenie o kwotę 2.213,00 zł - wprowadzenie środków na wynagrodzenia bezosobowe pracowników - koszty obsługi wypłaty dodatku dla podmiotów wrażliwych; 

3 / 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

D
zi
ał

R
oz

dzi
ał

§ Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Plan po zmianach 5 119,17 5 119,17 0,00 5 119,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 878 112,00 878 112,00 631 946,00 240 766,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 225,71 225,71 0,00 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 878 337,71 878 337,71 631 946,00 240 991,71 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 225,71 225,71 0,00 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 225,71 225,71 0,00 225,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 227 788 697,52 179 371 700,00 80 945 016,13 47 200 586,88 16 480 464,31 32 323 055,14 83 269,54 2 339 308,00 0,00 48 416 997,52 47 180 779,97 13 794 084,49 0,00 0,00 1 236 217,55

Zmniejszenie -400 364,00 -364,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 799 137,98 399 137,98 7 773,00 45 358,74 364,00 345 642,24 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 228 187 471,50 179 770 473,98 80 952 789,13 47 245 581,62 16 480 828,31 32 668 697,38 83 269,54 2 339 308,00 0,00 48 416 997,52 47 180 779,97 13 794 084,49 0,00 0,00 1 236 217,55

Uzasadnienie :

POZOSTAŁE ODSETKI

Uzasadnienie :

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

w § 2910 zwiększenie o łączną kwotę 225,71 zł - wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

85516

w § 2910 zwiększenie o łączną kwotę 1.943,63 zł - wydatek z tytułu nienależnie pobranych świadczeń (świadczenia rodzinne - kwota 1.318,63 zł,  Fundusz Alimentacyjny - kwota 625,00 zł). Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 42,64 zł - wydatek z tytułu zwracanych odsetek od nienależnie pobranych świadczeń. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

4580

OGÓŁEM

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 

WIEKU DO LAT 3

4 / 4



Dotacje  w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1) SZKOŁA PODSTAWOWA IM. A. EINSTEINA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 2 025 600,00 0,00 2 025 600,00

z tego:

a) 801 80101 2540 864 000,00 864 000,00

b) 801 80103 2540 345 600,00 345 600,00

c) 801 80150 2540 792 000,00 792 000,00

c) 854 85404 2540 24 000,00 24 000,00

2) PRZEDSZKOLE IM. A. EINSTEINA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 2 433 200,00 0,00 2 433 200,00

z tego:

a) 801 80104 2540 1 555 200,00 1 555 200,00

b) 801 80149 2540 806 000,00 806 000,00

c) 854 85404 2540 72 000,00 72 000,00

3) NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE  "AKADEMIA MALUCHA" 737 800,00 0,00 737 800,00

z tego:

a) 801 80104 2540 563 400,00 563 400,00

b) 801 80149 2540 160 000,00 160 000,00

c) 854 85404 2540 14 400,00 14 400,00

4) NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE MUZYCZNO- JĘZYKOWE  "NUTKA" 1 196 800,00 0,00 1 196 800,00

z tego:

a) 801 80104 2540 900 800,00 900 800,00

b) 801 80149 2540 272 000,00 272 000,00

c) 854 85404 2540 24 000,00 24 000,00

5) NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE  "BAJKOWY DOM" 699 200,00 699 200,00

z tego:

a) 801 80104 2540 699 200,00 699 200,00

b) 801 80149 2540 0,00

6) NIEPUBLICZNY PUNKT PRZEDSZKOLNY  "NASZA BAJKA" 191 800,00 0,00 191 800,00

z tego:

a) 801 80106 2540 78 000,00 78 000,00

b) 801 80149 2540 109 000,00 109 000,00

c) 854 85404 2540 4 800,00 4 800,00

7) 921 92109 2480 NOWODWORSKI OŚRODEK KULTURY 1 451 291,00 1 451 291,00

8) 921 92116 2480 MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 2 155 292,00 2 155 292,00

10 890 983,00 0,00 10 890 983,00

Załącznik nr 3 do uchwały nr XLII/…../2022

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 10 listopada 2022r.

 I. Dotacje podmiotowe 

RAZEM I.

1



1.

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1) 801 80104 2900
Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących mieszkańcami miasta Nowy Dwór Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej jednostki samorządu terytorialnego 
435 000,00 435 000,00

2) 801 80106 2900
Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących mieszkańcami miasta Nowy Dwór Mazowiecki w niepublicznych 

punktach przedszkolnych na terenie innej jednostki samorządu terytorialnego 
5 000,00 5 000,00

3) 900 90025 6220

Realizacja zadań z zakresu ochrony przeciwpowodziowej - dotacja celowa dla Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa prawego 

wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na Odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki”

106 522,92 106 522,92

4) 921 92116 Dotacje celowe dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim 779 694,63 0,00 779 694,63

z tego:

a) 2800 Prowadzenie Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim 50 000,00 50 000,00

b) 6220
Realizacja przedsięwzięcia inwestycyjnego (Modernizacja i adaptacja historycznego obiektu Miejskiej i 

Powiatowej Biblioteki Publicznej na potrzeby Wystawy Dziejów Miasta Nowy Dwór Mazowiecki)
729 694,63 729 694,63

1 326 217,55 0,00 1 326 217,55

2.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

1) 630 63095 2360 Realizacja zadań w zakresie turystyki 5 000,00 5 000,00

2) 754 75412 2820

Realizacja zadań w zakresie wyposażenia (w tym umundurowanie), utrzymania (w tym ubezpieczenie i 

okresowe badania lekarskie), wyszkolenia i zapewnienia gotowości bojowej jednostek ochrony 

przeciwpożarowej (wydatki bieżące) 

217 000,00 217 000,00

3) 754 75415 2360
Realizacja zadań w zakresie bezpieczeństwa mieszkańców (zapewnienie bezpieczeństwa na wodzie i przy 

wodzie )
15 000,00 15 000,00

4) 801 80101 2830

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki funkcjonującej na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki (Szkoły 

Podstawowej im. A. Einsteina) z przeznaczeniem na sfinansowanie zorganizowania dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej

4 825,00 4 825,00

5) 801 80153 2830

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki funkcjonującej na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki (Szkoły 

Podstawowej im. A. Einsteina) z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

16 806,31 16 806,31

6) 801 80195 2340

Dotacja celowa dla niepublicznej placówki funkcjonującej na terenie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

(Niepublicznego Przedszkola Muzyczno - Językowego Nutka) z przeznaczeniem na finansowanie lub 

dofinansowane zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 364,00 364,00

II. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji zmiany
Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

7) 851 85149 2360
Realizacja zadań ochrony i promocji zdrowia (aktywizacja społeczna osób niepełnosprawnych i ich rodzin, 

profilaktyka chorób, edukacja w zakresie zasad zdrowego trybu życia)
20 000,00 20 000,00

8) 851 85153 2360
Realizacja zadań ochrony i promocji zdrowia określonych w miejskim programie przeciwdziałania narkomanii 

(realizacja programów profilaktyki uzależnień w zakresie problemów narkotykowych)
85 000,00 85 000,00

9) 851 85154 2360

Realizacja zadań ochrony i promocji zdrowia określonych w miejskim programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (w tym: prowadzenie placówek wsparcia dziennego, realizacja programów 

profilaktyki uzależnień, zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży)

747 000,00 747 000,00

10) 852 85295 2360 Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej (aktywizacja środowiskowa seniorów) 7 000,00 7 000,00

11) 900 90005 6230
Realizacja zadań w zakresie wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki (dotacje dla mieszkańców)
400 000,00 400 000,00

12) 921 92118 2360 Prowadzenie ekspozycji muzealnej miasta Nowy Dwór Mazowiecki i Kampanii Wrześniowej 37 000,00 37 000,00

13) 926 92605 Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej 3 944 850,00 0,00 3 944 850,00

z tego:

2360
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(upowszechnianie sportu i rekreacji wśród dzieci i młodzieży)
40 000,00 40 000,00

2820 dotacje celowe na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu) 3 904 850,00 3 904 850,00

5 499 481,31 364,00 5 499 845,31

6 825 698,86 364,00 6 826 062,86

17 716 681,86 364,00 17 717 045,86

RAZEM JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM (II)

OGÓŁEM (I + II)

3



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 1

Plan 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 A 160 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 A 160 000,00 0,00

Plan 185 000,00 185 000,00 25 000,00 0,00 0,00 A 160 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 185 000,00 185 000,00 25 000,00 0,00 0,00 A 160 000,00 0,00

Plan 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 A 0,00 0,00

Plan po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 A 750 000,00 0,00

Plan 217 186,32 217 186,32 217 186,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 217 186,32 217 186,32 217 186,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr XLII/.../2022

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia 10 listopada 2022r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

URZĄD MIEJSKI -WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI I 

PLANOWANIA 

PRZESTRZENNEGO

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

700 70005 6060

Nabycie nieruchomości: zakup lub 

przejęcie na podstawie decyzji pod 

przyszłe inwestycje

700 70007 6050

Wykonanie przyłącza centralnego 

ogrzewania do budynku komunalnego 

przy ul. Paderewskiego 20.

600 60016 6667

Zaprojektowanie i wyznaczenie ścieżek 

rowerowych w Nowym Dworze 

Mazowieckim.

600 60020 6050
Wykonanie i montaż wiat przystankowych 

na terenie miasta

600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na 4 przejściach dla pieszych 

w Nowym Dworze Mazowieckim na ul. 

Mazowieckiej i Modlińskiej na drodze 

gminnej nr 240419W i drodze 

wojewódzkiej nr 631

600 60016 6100

Modernizacja systemu drogowego na 

zabytkowym osiedlu Modlin Twierdza w 

mieście Nowy Dwór Mazowiecki

600 60016 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na 3 przejściach dla pieszych 

w Nowym Dworze Mazowieckim na ul. 

Akacjowej, Morawicza i Bocznej w 

drogach nr 240464W,  2431W, 240402W

Plan

z tego źródła finansowania

600 60016 6050 Modernizacja dróg miejskich

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) środki pochodzące z 

innych źródeł 

12

Wyszczególnienie
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

1 / 4



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 1

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Plan

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) środki pochodzące z 

innych źródeł 

12

Wyszczególnienie
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00

Plan 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 B 30 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 B 30 000,00 0,00

Plan 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 B 80 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 B 80 000,00 0,00

Plan 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 B 90 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 B 90 000,00 0,00

Plan 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 400 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 B 300 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 400 000,00 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 B 300 000,00 0,00

Plan 118 150,00 118 150,00 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 118 150,00 118 150,00 118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 

IM. ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 

W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

NOWODWORSKIE CENTRUM 

USŁUG WSPÓLNYCH

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY

STRAŻ MIEJSKA

STRAŻ MIEJSKA

STRAŻ MIEJSKA

STRAŻ MIEJSKA

NOWODWORSKIE CENTRUM 

USŁUG WSPÓLNYCH

801 80101 6050

Rozwój infrastruktury sportowej na terenie 

Nowego Dworu Mazowieckiego - 

modernizacja sali sportowej w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym nr 3

801 80104 6050 Adaptacja sal na potrzeby przedszkola

754 75412 6060

Zakupu lekkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowym Dworze Mazowieckim.

801 80101 6050
Adaptacja pomieszczeń dla dzieci klasy 0 

i biblioteki szkolnej

754 75412 6050
Modernizacja budynku OSP w zakresie 

systemu, odciągu spalin garażu strażnicy.

754 75412 6060

Zakup nowego lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z 

przeznaczeniem na wyposażenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej OSP-RW 

Nowy Dwór Mazowiecki

750 75095 6067 CYFROWA GMINA

754 75410 6170

Dofinansowanie zakupu ciężkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego na 

potrzeby Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej

750 75085 6060 Zakup oprogramowania komputerowego

750 75085 6060

Modernizacja serwerowni poprzez zakup 

urządzeń koniecznych do rozbudowy 

istniejących macierzy dyskowych, celem 

zwiększenia ich pojemności (Zakup 

macierzy dyskowej)

2 / 4



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 1

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Plan

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) środki pochodzące z 

innych źródeł 

12

Wyszczególnienie
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 172 956,00 172 956,00 106 478,00 0,00 0,00 B 66 478,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 172 956,00 172 956,00 106 478,00 0,00 0,00 B 66 478,00 0,00

Plan 458 059,79 458 059,79 258 059,79 0,00 0,00 B 200 000,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 458 059,79 458 059,79 258 059,79 0,00 0,00 B 200 000,00 0,00

Plan 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOWODWORSKI OŚRODEK 

SPORTU I REKREACJI

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 

1

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 3 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

900 90095 6050
Wykorzystanie zasobów geotermalnych w 

Nowym Dworze Mazowieckim

900 90095 6050
Modernizacja placów zabaw na terenia 

miasta

900 90095 6050 Modernizacja szaletu miejskiego

900 90005 6050

Poprawa jakości klimatu poprzez 

modernizację terenów zieleni w Nowym 

Dworze Mazowieckim - 2022

900 90005 6060

Poprawa jakości powietrza na terenie 

miasta Nowy Dwór Mazowiecki poprzez 

zakup zamiatarki elektrycznej

801 80148 6060
Zakupy inwestycyjne w ZSP-3 - zakup 

pieca konwekcyjnego.

851 85154 6060 Zakup sprzętu - modułowy pumptrack

801 80148 6060
Zakupy inwestycyjne w PP-1 - sprzęt 

kuchenny (kuchnia gazowo - elektryczna).

801 80148 6060

Zakupy Inwestycyjne w ZSP-1  - 

wyposażenie (zakup zmywarki 

kapturowej).

900 90005 6230

Realizacja zadań w zakresie wymiany 

źródeł ciepła w ramach ograniczenia 

niskiej emisji na terenie Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki (dotacje dla 

mieszkańców)

3 / 4



dochody własne 

jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 1

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Plan

z tego źródła finansowania

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) środki pochodzące z 

innych źródeł 

12

Wyszczególnienie
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 6 216 352,11 6 216 352,11 4 298 874,11 0,00 0,00 1 836 478,00 81 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 6 616 352,11 6 616 352,11 4 698 874,11 0,00 0,00 1 836 478,00 81 000,00

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (Województwo Mazowieckie)

NOWODWORSKI OŚRODEK 

SPORTU I REKREACJI

*  Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (RFIL)

926 92601 6060

Zakupy inwestycyjne w NOSIR - 

samochód dostawczy o dopuszczalnej 

masie całkowitej (DMC) 3,5 tony , trybuny 

składane. (przed zaminą "Zakupy 

inwestycyjne w NOSIR - samochód (9 

osobowy), trybuny składane")

4 / 4


